PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Gestão e Planejamento

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

RESULTADO FINAL DA ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO - COMPLEMENTAÇÃO
EDITAL Nº 01/2016

 O Prefeito Municipal de Cariacica nos termos da legislação vigente e do Edital nº 01/2016, torna público o
Resultado Final da análise de documentação referente à convocação do Processo Seletivo Público para
contratação no regime celetista para os cargos de Agente de Combate às Endemias e Agente Comunitário de
Saúde.

Agente Comunitário de Saúde - Região 1

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2121444 13 Dielen Oliveira Vieira Deferida

2123326 18 Daiana Vieira dos Santos Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 7

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122927 1 Maikon Costa Mendes Deferida

Agente Comunitário de Saúde - Região 10

INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO FINAL NOME RESULTADO ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

2122842 7 Elizangela Soares Langa Deferida

Cariacica, 16 de novembro de 2016.

Geraldo Luzia de Oliveira Junior
Prefeito Municipal

Mary Lucy Gomes de Souza
Secretária Municipal de Gestão e Planejamento